Hoc genus officii dulce duobus erit. (met:
Producetq; virum, dabit & mandata reverti,
Et dicet, referas arma, fac ista Jovi.

Ille, ferens domina mandata recentia secum,
Pugnabit canie, respicietque domum.

Exuet, & reduci galeam, clypeumq; resolvet,
Excipietque suo corpora lassa finit.

Agam fugi- ficit, quæ ab Europa di- versfa est. Nos sumus incerte, nos anxius omnia cogit,
Bellum à Gracis ge- rebatur, qui illi blandicias, illi tibi debita verba

rebat. Dùm tamen arma geris diverse miles in orbe,
Qua referat vulnus, est mihi cera, tuos.
Dicimus: amplexus accipit illa meos.

Cyri-

Crede mihi, plus est, quam quod videatur image

Adde sonum cere, Protesilaus eris.

Hanc specie, teneoque sinu pro conjugate vero,

Et tanquam possit verba referre, queror.

Per reditus, corporisque tuum, mea numina iuro, Jurejurando

Perque pares animi, conjugique facies. epistolam

Perque (quod ut videam canis albore capillis) terminat.

Quod tecum possis ipse referre caput.

Mihi venturam comitem quocumq; vocaris,

Sive, quod (hunc timeo!) sive superstes eris. Supressus

Ultima mandato claudetur epistola parvo;

Sic tibi cura mei, sic tibi cura tui.

IN XIV. EPIST. ARGUMENTUM.

Danaus Belli Prisci filius, ex pluribus conjugibus
quinquaginta filias suscepit, quas dum Aegisthus eis
frater, cui totidem erant filii, postulasset in natus,
Danaus oraculi responso comperto se manibus gene-
ri mortitum, volens peritulum evitare, consensit
nubibus Argos venit. Indignatus autem Aegisthus eo
quod spretus esset, filios cum exercitu ad illum op-
pugnandum misit hac lege, ut non nisi interempto
Danao ad se redirent, aut filiatum coonubium iniis-
sent. Ille autem in obdizione coactus, filias se datu-
rum spopondit, sed puellæ accepto à patre gladio, ut
jussum erat, prima nocte cum vino luctitiaeque calen-
tes juvenes in profundissimum soporem descendis-
sent, una quæque suum jugulavit, sola Hypermnestra
excepta, quæ Lino, quem Eusebius Lyoceanum appel-
lat, marito suo misera, pepercit, suavitque ut ad pa-
treum Aegisthum, detecto facinore, quam primum fu-
geter; sed cum pater Danaus ab omnibus perfectum
facinus intellexisset, præterquam ab Hypermnestra,
cum crudelissimè vincitam in carcere servandam tra-
gdidit. Quare Linum patruellem, eundemque mari-

tum

tum, quem servaverat, hac epistola rogat, ut velopem ferat, captivitateque liberet; vel si mori contingat, sepulturæ non cœteat. A Lino tandem, Danao trucidato, fuit liberata.

HYPERMNESTRA LINO.

Militit Hypermnestra de tot modo fratribus
unt;